

گفتنی است مطابق بخشنامه بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران، انتقال ارزهای فروخته شده صرفاً از طریق سیستم بانکی و به صورت حواله و چک مسافرتی انجام پذیرفته و به صورت نقدی

و اسکناس امکان پذیر نیست.

شایان ذکر است دستور فروش ارز به نرخ توافقی به تمامی شعب بانک توسعه صادرات ایران ابلاغ شده است.

به منظور تقویت روابط دو کشور و توسعه صدور خدمات فنی و مهندسی:

"بانک توسعه صادرات ایران" دوازده میلیون دلار به کشور "مالی" وام داد

آقای دکتر کهزادی همچنین اجرای این طرح را گام مهمی در صدور خدمات فنی - مهندسی و صادرات غیرنفتی کشور دانست و افزود: "ایجاد اشتغال مولد یکی از انگیزه‌های اصلی پشتیبانی از چنین طرح‌هایی است."

در این دیدار آقای سومایلاسیسه وزیر تجهیزات، ساماندهی ارضی، محیط زیست و شهرسازی کشور مالی نیز با اعلام این که این یادداشت تفاهم گام مهمی در توسعه روابط دو کشور است، گفت: "اقتصاد کشور مالی بر تولید و صدور محصولات کشاورزی و دامپروری استوار است." وی افزود: "کشور مالی بعد از مصر دومین تولیدکننده پنبه در آفریقا است و این کشور اکثر نیازهای خود را از طریق واردات تأمین می‌نماید."

به موجب این یادداشت تفاهم دولت مالی بازپرداخت این وام را تضمین نموده و از طرف دیگر صندوق ضمانت صادرات ایران و شرکت اسلامی تضمین سرمایه‌گذاری و بیمه اعتبار صادراتی (ICIEC) که وابسته به بانک توسعه اسلامی است، ریسک عدم بازپرداخت این وجه را پوشش بیمه‌ای داده‌اند.

همچنین در این یادداشت تفاهم در خصوص چگونگی تأمین مالی طرح مذکور آمده است: اعطای اعتبار حداکثر تا ۸۵ درصد مبلغ و ۱۵ درصد وجه کل قرارداد باید به صورت پیش پرداخت صورت بگیرد.

به موجب یادداشت تفاهم امضاء شده بین بانک توسعه صادرات ایران و کشور مالی، توافق گردید که دوازده میلیون دلار به منظور اجرای پروژه‌های مربوط به صدور خدمات فنی و مهندسی به این کشور اختصاص یابد.

در جریان دیدار وزیر تجهیزات، ساماندهی ارضی، محیط زیست و شهرسازی کشور جمهوری مالی با مدیر عامل بانک توسعه صادرات ایران، مقرر گردید: به منظور اجرای قرارداد احداث پل و ساخت راه بوسیله یک شرکت ایرانی در کشور مالی، بانک توسعه صادرات ایران، اعتبار ریالی و ارزی طرح‌های صدور خدمات فنی - مهندسی و صادرات کالاهای غیرنفتی را تأمین مالی نماید.

به گزارش روابط عمومی بانک توسعه صادرات ایران، دوره اعتبار و تأمین مالی طرح مذکور حداکثر ۱۵ سال است که شامل دوره ساخت و تنفس و ۱۰ سال دوره بازپرداخت خواهد بود.

مدیرعامل بانک توسعه صادرات ایران در این دیدار بر تقویت روابط اقتصادی و بازرگانی دو کشور تأکید کرد و گفت: "از سال ۱۳۷۵ با برگزاری نمایشگاه‌های کالاهای ایرانی در باماکو (پایتخت کشور مالی) روابط تجاری دو کشور گسترش یافت و اکنون با امضاء این یادداشت تفاهم درصدد تقویت روابط و همکاری‌های اقتصادی دو جانبه هستیم."

تأیید قرارداد بیع متقابل به ارزش ۴۱ میلیون دلار بوسیله بانک توسعه صادرات ایران

کننده مالی آن، شرکت اینتراکم آلمان بوده، محل اجرای پروژه نیز در گلپایگان است.

در این گزارش آمده است: با اجرای این طرح، پیش‌بینی فروش سالانه شرکت معادل ۳۵ میلیون دلار است که با لحاظ نمودن هزینه‌های تمام شده، سالانه حداقل ده میلیون دلار برای کشور صرفه‌جویی ارزی به همراه خواهد داشت.

این گزارش می‌افزاید: با راه‌اندازی این طرح حدود ۲۰۰ نفر بطور مستقیم در مجتمع مشغول به کار شده و ۲۰۰۰ فرصت شغلی با آغاز کار واحدهای تابعه آن در کشور ایجاد می‌گردد.

بانک توسعه صادرات ایران، قرارداد بیع متقابل منعقد شده بین شرکت پتروشیمی قائد بصیر و اینتراکم آلمان را به ارزش ۴۱ میلیون دلار مورد تأیید قرار داد.

به گزارش روابط عمومی بانک توسعه صادرات ایران، شرکت پتروشیمی قائد بصیر با هدف ایجاد بخش پتروشیمی در بنیاد ۱۵ خرداد موافقت اصولی تأسیس یک واحد ۳۵ هزار تنی انواع گریدهای ABS را که در رده پلیمرهای مهندسی محسوب می‌شود از شرکت ملی صنایع پتروشیمی اخذ نمود. قرارداد مذکور در خصوص اجرای پروژه، انجام طراحی اصولی، مهندسی تفصیلی، تأمین و حمل تجهیزات، مساعدت فنی در دوران ساخت، نصب و راه‌اندازی به مبلغ ۴۱ میلیون دلار است. همچنین سازمان تأمین